РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «26» января  2018 года № 7

х. Семичный
О внесении изменений в постановление Администрации Семичанского сельского поселения № 167 от 26.12.2017 г. «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов  недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности» и аукционную документацию аукциона № 1 на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«Семичанское сельское поселение»
Для устранения противоречий, указанных в технической документации на жилой дом ЛОТ № 1 и  в связи с прекращением права собственности на жилой дом, Администрация Семичанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Семичанского сельского поселения № 167 от 26.12.2017 г. «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности» и аукционную документацию аукциона на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности по лоту № 1 и технологически связанному с ним лоту № 2:

2. В постановлении Администрации Семичанского сельского поселения № 167 от 26.12.2017 г. «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности» удалить пункты 2.1. и 2.2.
3. В аукционной документации аукциона на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности: удалить  данные лота № 1 и лота № 2.

Глава Администрации

Семичанского  сельского поселения                                         О.В. Грачёв